
 

 

 
Kannuksen kaupungin rahoitusosuus Keski-Pohjanmaan vastuullisuuskumppanit -
hankekokonaisuuteen 
  
Kaupunginhallitus 10.12.2024 § 184    
228/00.01.05/2024    
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jussi Niinistö, kehitysjohtaja Jukka 
Oravainen. 
 
Kokkolan kaupunki, Kokkolanseudun Kehitys KOSEK Oy, Centria 
ammattikorkeakoulu ja YritysKannus Oy ovat hakeneet 
oheismateriaaleina olevilla kuntarahahakemuksillaan Kannuksen 
kaupungilta kuntarahaa Keski-Pohjanmaan vastuullisuuskumppanit 
hankekokonaisuuteen. 
 
Keski-Pohjanmaan vastuullisuuskumppanit -hankkeen tavoitteena 
on tukea Keski-Pohjanmaan alueen hiilineutraaliustavoitteen 
saavuttamista vuoteen 2035 mennessä vahvistamalla yhteistyötä 
kuntien, yritysten ja muiden sidosryhmien välillä. Hanke auttaa 
alueen pk-yrityksiä, kuntia ja muita toimijoita kehittämään vastuullista 
ja vähähiilistä toimintaa tarjoamalla konkreettisia työkaluja, tietoa ja 
tukea ilmastovastuullisuuteen ja kiertotalouden edistämiseen. 
Yhteistyöllä luodaan kestävän kehityksen mukaisia 
liiketoimintamalleja, kuten kiertotalousratkaisuja ja 
energiatehokkuustoimia, jotka parantavat alueen kilpailukykyä. 
Hankkeen aikana syntyy Keski-Pohjanmaan 
vastuullisuuskumppanuus-verkosto, joka tukee alueen yritysten ja 
kuntien siirtymistä kohti hiilineutraalisuutta. 
 
Tavoitteet: 
 

• Tukea Keski-Pohjanmaan alueen hiilineutraaliustavoitteen 
saavuttamista vahvistamalla yhteistyötä eri toimijoiden, kuten 
mikro- ja pk-yritysten, kuntien, TKI-organisaatioiden ja 
kolmannen sektorin välillä sekä kehittämällä yritysten energia- 
ja materiaalitehokkuutta. Hanke tarjoaa kohderyhmille tietoa 
ja tukea erilaisista konkreettisista 
päästövähennystoimenpiteistä ja laskentamalleista. 

• Tarjota helposti omaksuttavaa, koottua ja ajankohtaista tietoa 
vastuullisuuden eri osa-alueista (ympäristö, sosiaalinen, 
taloudellinen), kiertotaloudesta ja sitä kautta alueen kestävän 
tulevaisuuden mahdollisuuksista sekä muutoksissa mukana 
pysymistä, sekä kehittää yritysten, kuntien ja muiden 
toimijoiden vastuullisuustyötä. 

• Löytää toimiva malli vastuullisuus- ja 
kiertotalousasiantuntijuudelle yrityskehitysyhtiöissä. 

• Edistää uusien ekoteollisuuspuistojen muodostumista Keski-
Pohjanmaan kuntiin. 

 
 
 
 



 

 

Hankkeen konkreettiset toimenpiteet: 
1. Keski-Pohjanmaan alueen hiilineutraaliustavoitteen saavuttamisen 
vahvistaminen. TP1: Verkostokumppanuus 

• Koordinoija Centria-ammattikorkeakoulu, johon kaikki 
ryhmähankeen toteuttajat osallistuvat. Verkostokumppanuus-
työpaketissa luodaan alueellinen toimintamalli 
yhteistyöverkostosta, joka edistää alueen ja yksittäisten 
yritysten ilmastotavoitteiden saavuttamista. Verkoston ja sen 
periaatteiden luomiseksi perustetaan epävirallinen, mutta 
mahdollisimman monialainen, johtoryhmä, johon kutsutaan 
alueen kuntien ja Keski-Pohjanmaan liiton sekä Keski-
Pohjanmaan Yrittäjien edustajat. 

2. Helposti omaksuttavan tiedon tarjoaminen kohderyhmille. TP2: 
Vastuullinen yritys- ja yhdistystoiminta Keski-Pohjanmaalla 

• Koordinoijina YritysKannus ja Kokkolanseudun kehitys, johon 
kaikki ryhmähankeen toteuttajat osallistuvat. Työpaketti 1 
tueksi tuotetaan työpaketti 2:ssa vastuullisen liiketoiminnan 
kehittämisen toimenpiteitä alueen yrityksille. 

3. Kohderyhmien tukeminen siirtymisessä lineaarisesta 
talousmallista kiertotalouteen. TP3: Yritysten ja kuntien välinen 
yhteistyö sekä Green Deal-sitoumusten edistäminen 

• Työpaketin koordinoijana toimii Kokkolan kaupunki. Kaikki 
osatoteuttajat osallistuvat toimenpiteiden toteuttamiseen. 
Työpaketti 3:sessa rakennetaan hankealueen kuntien ja 
yritysten välistä yhteistyötä ja edistetään Green Deal -
sitoutumisten saamista alueen toimijoilta. Kartoitetaan 
hankkeeseen osallistuvien kuntien kestävyystyön vahvuudet 
ja erityispiirteet, joiden perusteella laaditaan työpajamaisissa 
kokoontumissa konkreettinen toiminta- ja 
aikataulusuunnitelma sekä mittaristo Green Deal-sitoumuksen 
aikaansaamiseksi. Hanketyöntekijöiden ja tarvittaessa muiden 
asiantuntijoiden osaamista tarvitaan siihen, että 
sitoumuksissa keskitytään sellaisiin toimenpiteisiin, jotka ovat 
vaikuttavia osallistujan toiminnan kannalta, jotta asetetut 
tavoitteet esimerkiksi hiilineutraaliuden osalta voidaan 
saavuttaa ja ne ovat todennettavissa. Osana yritysten ja 
kuntien välistä yhteistyötä luodaan askelmerkit uudelle 
ekoteollisuus/kiertotalouspuistolle. 

 
Hankkeen vaikutusten arviointi 
 

Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin strategisia 
linjauksia 

positiivinen 
- yrittäjähenkisyyttä ja rohkeutta 

tukeva hanke. 
Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 

positiivinen 
- edistää yritysten kasvua ja 

ekoteollisuuden sijoittumista 
alueelle.  

Parantaa ympäristöä positiivinen 
- vaikuttaa suoraan ympäristöön 

edistäen hiilineutraaliutta. 
Parantaa työllisyyttä positiivinen 

- vihreän siirtymän myötä syntyy 
alueelle uusia työpaikkoja. 



 

 

Kaikkien osahankkeiden kokonaiskustannus on 503 551 euroa. 
Hankkeen toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.3.2025-
31.8.2027. Kannuksen kaupungilta haettava rahoitusosuus on 5 381 
euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: Hanke 
tukee suoraan Kannuksen kaupungin ja kehitysyhtiö 
YritysKannuksen tavoitteita alueen kestävästä kehittämisestä. 
Kannuksen Kuntastrategia 2022-2026 määrittelee Kannuksen 
yhdeksi kolmesta pääarvosta yrittäjähenkisyyden - yhtenä 
päätavoitteena elinvoiman ja menestyksen mahdollistaminen.  
 
Missiossa määritellään, että alueen elinvoimaa edistetään 
sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävällä tavalla 
tuotetuilla palveluilla. Visiossa kirjataan, että Kannus on 2040 
taloudellisesti vahva, luonnonläheinen ja turvallinen keskipohjalainen 
seutukaupunki, jossa tekemisen voimaa saadaan mm. hallitusti 
kasvavasta ja sijoitetusta uusiutuvasta energiatuotannosta. 
Luonnonvarojen jatkojalostukseen ja biotalouteen perustuva 
innovatiivinen tuotantorakenne sekä vahva logistiikkaosaaminen 
tarjoaa työtilaisuuksia ja lisää Kannuksen tunnettuutta 
vetovoimaisena asumis‑, yrittämis- ja käyntikohteena. Lisäksi 
kuntastrategian päämäärät ja tavoitteet 2022-2026 pitävät sisällään 
mm. seuraavat hanketta suoraan tukevat asiat: 
- Vauhditetaan uusiutuvien energiamuotojen kehittämistä luonnon 
monimuotoisuuden ja asumisviihtyvyyden asettamissa rajoissa sekä 
valtuuston ohjauksessa. 
- Hiilineutraalius saavutettu 2030. 
 
YritysKannuksen strategia 2023-2026 kertoo, että YritysKannus 
toimii koko alueen elinvoimaisuuden ja palveluiden aktiivisena 
kehittäjänä, jonka arvoja ovat luottamus, palveluasenne ja avoin 
yhteistyö yli rajojen. Vision kautta toiminnassa pyritään siihen, että 
elinkeinoelämä on kestävästi kasvavaa, aktiivisesti uusiutuvaa, 
puhtaan siirtymän investointien mahdollisuudet osataan hyödyntää 
ja sitä kautta liikevaihdon suhteellinen kasvu Kannuksessa on 2026 
Pohjanmaan suurinta. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
Keski-Pohjanmaan vastuullisuuskumppanit -hankekokonaisuuteen  
5 381 euron kuntarahaosuudella sekä nimeää hankkeen 
ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi kehitysjohtajan ja 
varaedustajaksi yrityskehittäjän. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 

 


